دعا ہے کہ رب قدر فقیہ ملت علیہ الرحمہ کی خدمات دینیہ قبول فرمائے، ان کے درجات بلند فرمائے اور ہم سب کو بھی احکام شرع کے مطابق عمل کرنے اور امر بالمعروف و نہی عن المنکر پر کاربند رہنے کی توفیق بخشے۔ آمین

ساجد علی مصباحی، جامعہ اشرفیہ، مبارک پور

۲ ربیع الاول ۱۴۳۹ھ / ۲۲ نومبر ۲۰۱۷ء

چہار شنبہ

[۱] خطبات محرم، ص: ۵۲۸، ملخصاً، مکتبہ فقیہ ملت، دہلی۔

[۲] خطبات محرم، ص: ۵۲۹، ملخصاً، مکتبہ فقیہ ملت، دہلی۔